РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LXХVIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2022 года
	IV-№ 78-5

Об обращении исполняющего обязанности Главы муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) к депутатам поселкового Совета депутатов IV созыва

Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности Главы поселка А.С. Цицоры, огласившей текст обращения, поселковый Совет депутатов решил:

1. Принять обращение исполняющего обязанности Главы поселка муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) к депутатам поселкового Совета депутатов IV созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Посёлок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (мо-айхал.рф)
3. Настоящее решение вступает в силу 23 сентября 2022 года.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

Уважаемый Сергей Алексеевич, уважаемые депутаты поселкового Совета депутатов IV созыва!

Выражаю вам искреннюю благодарность за совместную плодотворную работу в течение пяти лет. Оценивая прошедший период, отмечаю высокий уровень гражданской ответственности каждого депутата, стремление внести свой вклад в развитие поселка, способствовать решению проблем избирателей.

Сообща мы выполнили огромную работу во всех сферах жизни: расселение и снос ветхого, аварийного жилья, благоустройство Айхала, безопасность городской среды. Многие проекты социальной деятельности не обошлись без вашего участия и поддержки

 Совместными усилиями постоянно изыскивали возможности для поддержки учреждений здравоохранения, образования, культуры, способствуя улучшению качества жизни населения, увеличивая возможности для воспитания и развития детей и подростков.

Айхал традиционно лидирует по социальной активности горожан. Сообща мы с вами постоянно совершенствовали систему местного самоуправления, вовлекая горожан в решение актуальных вопросов муниципального образования,

Наш долг – работа в интересах Айхальцев. Конечно, не все еще сделано, немало важных задач предстоит решить вновь избранному составу поселкового Совета V созыва. Убеждена, что организованность и ответственность пятого созыва вновь избранные депутаты могут взять для себя в качестве примера, чтобы, не снижая темпов и результативности, сразу же после избрания продолжить созидательную деятельность на благо и процветание поселка Айхал!

С уважение,

Глава поселка                                                                            Г.Ш. Петровская